
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності, розташованого у сквері “ім.30-
річчя визволення України від фашистських загарбників по вул.Лізи Чайкіної в 
м.Запоріжжя” в господарське відання комунальному підприємству “Титан” 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Заводському району та комунального підприємства “Титан”,  

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Заводському району та передати в господарське 

відання комунальному підприємству “Титан” майно комунальної власності, 

розташоване у сквері “ім. 30-річчя визволення України від фашистських 

загарбників по вул.Лізи Чайкіної в м.Запоріжжя” згідно з додатком до рішення.  

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Заводському району передати, а комунальному підприємству “Титан” прийняти 

в господарське відання майно комунальної власності згідно з додатком до 

даного рішення. 

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Титан” надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 

про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

_____________ № _____ 
            Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарського відання комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”    Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення комунального підприємства електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та висновок департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради ВИРІШИВ:           1. Вилучити з оперативного управління департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради та передати в господарське відання  комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  2. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.           3. Зобов’язати  комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О.   Міський голова                                                                           В.В.Буряк         
 

ПЕРЕЛІК 
майна комунальної власності, розташованого у сквері “ім.30-річчя визволення  

України від фашистських загарбників по вул.Лізи Чайкіної в м.Запоріжжя”, яке 
підлягає передачі в господарське відання комунальному підприємству “Титан” 

№ 
Найменування 

 

Оди-

ниця 

виміру 

Кіль-

кість 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, грн 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Лави на підпірних 

стінках  
п.м. 250 11134737 510 907,01 255 453,51 

2 Лава без спинки (ТИП 1) од. 16 11134739 55 751,09 27 875,55 

3 Лава зі спинкою (ТИП 3) од. 12 11134740 59 388,05 29 694,03 

4 
Дитячий спортивний 

комплекс "Ліга" 
од. 1 101480173 36 564,38 36 564,38 

5 Лабіринт  од. 1 101480174 16 153,20 16 153,20 

6 Місток дуговий  од. 1 101480175 7 047,35 7 047,35 

7 Бруси для преса од. 1 11134741 3 333,64 1 666,82 

8 Турнік потрійний  од. 1 101480176 14 209,47 14 209,47 

9 Турнік "Юність" од. 1 101480177 7 032,62 7 032,62 

10 Стіл тенісний  од. 2 101480178 28 358,88 28 358,88 

11 Урна "Принц" з баком од. 36 11134742 200703,05 100 351,52 

12 Металева гойдалка од. 1 101480179 13 122,90 13 122,90 

13 Велика карусель од. 1 101480180 15 053,99 15 053,99 

14 Качалка-балансир од. 1 11134743 5 899,69 2 949,85 

15 

Дитячий  майданчик для 

дітей з обмеженими 

можливостями 

од. 1 101480181 90 468,26 90 468,26 

16 Щит для влучень од. 1 11134744 5 921,56 2 960,78 

17 

Кільце баскетбольне для 

дітей з обмеженими 

можливостями 

од. 1 11134745 5 263,62 2 631,81 

18 
Гральний комплекс 

"Корабель" 
од. 1 101480182 442851,66 442851,66 

19 Лабіринт малий  од. 1 101480183 89 810,31 89 810,31 

20 Піраміда для лазіння од. 1 101480184 13 323,50 13 323,50 

21 Велопарковка  од. 1 101480185 10 856,21 10 856,21 

22 Огорожа ОГ-1  п.м. 77,5 101330101 163507,58 163507,58 

23 

Підземний туалет по 

вул.Добровольчих 

батальйонів,60   

кв.м. 61,9 10330008 2786092,56 2 772 725,56 

24 Водонагрівач 30 л од. 1 101480186 13 170,07 13 170,07 

25 Водонагрівач 50 л од. 1 101480187 16 252,21 16 252,21 

26 Огорожа з турнікетом   п.м. 23,27 101330098 118397,76 118397,76 

27 
Ролети захисні 

2010х2080 
од. 1 101630001 20 498,51 20 498,51 

28 
Ролети захисні 

1720х1850 
од. 2 101630002 31 203,84 31 203,84 

29 
Ролети захисні 

1610х1850 
од. 1 101630003 14 605,10 14 605,10 



1 2 3 4 5 6 7 

30 
Ролети захисні 

2160х1850 
од. 1 101630004 19 591,36 19 591,36 

31 
Ролети захисні 

1830х1830 
од. 2 101630005 32 822,50 32 822,50 

32 
Ролети захисні 

1000х2350 
од. 2 101630006 23 045,64 23 045,64 

33 
Ролети захисні 

2120х1850 
од. 1 101630007 19 228,51 19 228,51 

34 
Ролети захисні 

1720х1850 
од. 3 101630008 46 805,76 46 805,76 

35 
Ролети захисні 

1910х2080 
од. 1 101630009 19 464,01 19 464,01 

36 
Ролети захисні 

1850х1830 
од. 2 101630010 33 189,40 33 189,40 

37 
Ролети захисні 

1480х1140 
од. 1 101630011 8 267,25 8 267,25 

38 
Ролети захисні 

2080х1140 
од. 1 101630012 11 620,66 11 620,66 

39 Система водопроводу  сист. 1 101350058 148840,17 148840,17 

40 Система поливу  сист. 1 101350059 313790,90 313790,90 

41 
Лічильник MWN/JS-S 

80/20 
од. 1 101430001 40 609,37 40609,37 

42 Тротуар (плитка) кв.м 750 10330325 961402,50 938027,50 

43 Тротуар (плитка) кв.м 439 10330326 582495,93 549415,20 

44 Тротуар (плитка) кв.м 157 10330055 201253,59 196674,47 

45 
Тротуар з фігурної 

плитки 
кв.м 5 479 101330099 6804212,21 6804212,21 

46 
Майданчики з 

щебеневого покриття 
кв.м 2117,2 101330100 598 230,34 598 230,34 

47 Сокура колоновидна од. 3 101761855 6 618,31 6 618,31 

48 Платан східний од. 4 101761856 26 470,48 26 470,48 

49 Клен кулястий  од. 6 101761857 32 520,49 32 520,49 

50 Газон кв.м. 17209,80 10830040 3005882,26 2959415,80 

51 Газон кв.м. 759,0 10830070 185 560,32 183 511,02 

52 Акація бел. од. 40 10830002 4 000,00 0,00 

53 Береза од. 8 10830004 792,00 0,00 

54 Берест мел. од. 24 10830005 2 328,00 0,00 

55 Катальпа од. 25 10830010 2 325,00 0,00 

56 Каштан од. 31 10830011 2 883,00 0,00 

57 Клен амер од. 9 10830012 1 602,00 0,00 

58 Клен остр. од. 74 10830013 7 770,00 0,00 

59 Клен сер. од. 2 10830014 192,87 0,00 

60 Липа од. 62 10830017 6 076,00 0,00 

61 Тополя тур. од. 63 10830022 5 922,00 0,00 

62 Ясен куш. од. 3 10830023 333,00 0,00 

63 Яблуня Недзвецкого од. 2 10830025 50,00 0,00 

64 Жимолость од. 2 10830029 18,00 5,80 

65 Бузок од. 5 10830030 45,00 9,50 

66 Туя од. 7 10830032 742,00 0,00 

67 Спірея Ван Гутта од. 27 10830039 270,00 0,00 

68 Троянда од. 28 10830045 700,00 424,67 

69 Платан од. 5 10830056 1 500,00 510,00 

70 Слива Писсарди од. 13 10831723 6 500,00 4 983,33 



1 2 3 4 5 6 7 

71 Шовковиця плак. од. 5 10830079 635,00 216,83 

72 Ялівець од. 10 10830080 2 000,00 653,33 

73 Ялівець од. 10 10830081 1 670,00 533,73 

74 Ялина колюча од. 2 10831747 5 158,00 4 745,36 

75 Бирючина од. 24 10831748 480,00 364,80 

76 Ялівець од. 13 10831750 2 769,00 2 104,44 

77 Горобина сканд. од. 7 10831755 4 466,00 4 093,83 

78 Софора     од. 4 10831758 160,00 118,40 
 

 
 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради О.П.Забутний 

 
Керуючий справами  
виконкому міської ради Р.А.Омельянович 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності, розташованого у сквері “ім.30-
річчя визволення України від фашистських загарбників по вул.Лізи Чайкіної в 

м.Запоріжжя” в господарське відання комунальному підприємству “Титан” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

районної адміністрації Запорізької міської ради по Заводському району щодо 

передачі в господарське відання КП “Титан” майна комунальної власності, 

розташованого у сквері “ім.30-річчя визволення України від фашистських 

загарбників по вул.Лізи Чайкіної в м.Запоріжжя” (підземний туалет, лави, 

дитячий спортивний комплекс, дитячий майданчик, ролети, зелені насадження 

та інш.). 

Для забезпечення належного утримання та обслуговування майна 

комунальної власності, враховуючи згоду КП “Титан”, департаментом 

комунальної власності та приватизації міської ради підготовлено відповідний 

проєкт рішення виконкому міської ради “Про передачу майна комунальної 

власності, розташованого у сквері “ім.30-річчя визволення України від 

фашистських загарбників по вул.Лізи Чайкіної в м.Запоріжжя” в господарське 

відання комунальному підприємству “Титан”.  
 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


